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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

INSPEKTORIATI VENDOR I MBROIJTIES SE TERRITORIT

Nrfi24)  prot Date [ .02 .2022

Lenda : Njoftim publik
Drejtuar: Bardh Lushi

Adresa : Njesise Administrative Shenkoll , Bashkia Lezhe,lagjia zallit,prane me subjektin “Paluca shpk”.

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9780 date 16.07.2007 * Per Inspektimin dhe Mbrojtjen e Territorit nga
Ndertimet e Kunderligjshme “ I ndryshuar dhe ligjin nr, 107 date 31.07.2014 “ Per Planifikimin
dhe Zvillimin e Territorit “ , VKM Nr.894 date 04.11.2015 “ Per Unifikimin e Procedurave te
Kontrollit te Territorit IKMT dhe IVMT * si dhe VKM Nr.408 date 13.05.2015 * Per Miratimin
e Rregullores se Planifikimit e Zhvillimit te Territorit « :

Inspektoriati Vendor i Mbrotjes se Territorit Bashkia Lezhe ka dale me Vendim nr. 198 dt.

07.09.2021 per prishjen e objekfit te kunderligjshem, si dhe me vendim Nr.98 dt.07.09.2021 per
denim me gjobe ne masen 300 000 lek.

Nga ana jone njoftimi i vendimeve eshte dorezuar me ane te lajmerim marrjes me bare kod RR
251 560 486 AA ne Posten Shqiptare sh.a me Nr.21577.prot.dt.30.12.2021 me adresen e
mesiperme Ky njoftim eshte kthyer nga posta sipas bar kodit te mesiperme, me shenimin

personi nuk gjendet ne banese,eshte jashte shtetit. Zarfi i kthyer ka bar kod RR 259 172 893 AA .

Nga ana jone eshte bere njoftimi personalisht sipas nenit 159 te ligjit 44/2015 te Kodit te
Progedures Administrative, me shkresen Nr.827.prot.dt.21.01.2022, me ane te autorizimit
nr.827/1 prot date 21.01.2022 nga Bashkia, te punonjesit publik dhe sipas proces verbalit te dates
21.01.2022, rezulton se nuk u gjend personi i kontaktit.

Nga ana jone eshte bere njoftimi nepermjet te tretit sipas nenit 160 te ligjit 44/2015 te Kodit te
Progedures Administrative, me shkresen Nr.827/2.prot.dt.11.02.2022, me ane te autorizimit
nr.827/3 prot date 11.02.2022 nga Bashkia, te punonjesit publik dhe sipas process verbalit te
dates 11.02.2022, rezulton i pa njoftuar,per arsye se nuk pranojne te tretet per te marre njoftimin.




Ne baze te Kodit te Procedures Administrative neni 162 pika

1. parashikohet se “ Njoftimi Publik behet ne keto raste a) kur palet jane te panjohura b)
kur vendi per njoftimin mik eshte i njohur dhe njoftimi mik eshte i munchir sipas nenit 151
te ketij Kodi ¢) kur cdo forme tjeter njoftimi eshte e papershiatshme apo e pamundur d)
ne cdo rast tjeter te percaktuar shprehimisht nga ligji.

2. Njoftimi publik behet nepermjet shpalljes se shkreses ne nje kend te posacem per
njoftimet ne seline e organit ose ne zyrat e tij vendore apo ne nje vend tjeter ku mendohet
se mund te merret dijeni nga ai te cilit i drejtohet.

3. Njoftimi publik vleresohet i kryer pas 10 diteve nga data e shpalljes

IVMT Lezhe, njofton me shpallje ne kendin e posagem per njoftimet ne Bashkine Lezhe per
z Bardh Lushi.

Ky njoftim sebashku me aktet, i dergohet Dr. juridike dhe Dr,se Integrimit Evropian te
Komunikimit dhe Transparences,prane Bashkise Lezhe,per ta shpallur dhe per ta publikuar
ne fagen zyrtare te interrnetit.

Bashkangjitur Vendimet perkatese.

KRYETARI
Pjerin NDREU

BashkialLezhg, KodiPostar 4501, Kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
INSPEKTORIATI VENDOR | MBROJTJES SE TERRITORIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
INSPEKTORIATIVENDOR | MBROJTJES SE TERRITORIT
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FATURE PER ARKETIM

Numer 49
Date 08.09.2021
Bankes

Me ane te kesaj fature kerkojme ge Banka juaj te pranoje nga Kliente ( Persona / Persona fizik /
persona juridik ) arketime te te ardhurave , per llogari te institucionit tone, me emertimet,

kodet, dhe shumat si me poshte :

Emri i Institucionit perfitues
Kodi i Institucionit perfitues
Kodi i deges se Thesarit ku vepron

Emrii paguesit ( persona/person fizik/person juridik)

Nipti K57829503W

Numer i identifikimit te paguesit ( NIPt-| )

Bashkia Lezhe
2127001
2020
Bardh Lushi .

D e.z . Pershkrimi i te Ardhurave : i ——_—
Detyrimi " Kodi i
Emertimi i ( leke)

t llogarise
Gjobe nga Inspektoriati Vendor | Mbrojtjes 7115409 300,000
se Territorit : Vendim Nr 98 date 07.09.2021
Bardh Lushi -Lgj.Zallit Njesia Administrative Shenkoll

X TOTALI X 300,000

INSTITUCIONI KLIENTI
BASHKIA LEZHE

Drejtori | Finances
Brikena Vuksani

( Person/Person fizik/Person juridik )
Bardh Lushi

Adresa :

Shenkoll
Kontakti ;

Njesia Administrative




